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VERSCHEPEN 

Presenter
Presentation Notes
ONBEKEND IS ONBEMIND - SCHEPEN IN HET LANDSCHAPPERCEPTIEPROBLEMEN:	KWALITEITSEISEN LOGISTIEKBETROUWBAAR EFFICIENT SNEL + REGELGEVING EN KWALITEITSSYSTEMENKEY PERFORMANCE INDICATOR (KPI): HOGER GEWAARDEERD DOOR GEBRUIKERSINBEV: LEEGGOED LEUVEN / JUPILLE – IN SAMENWERKING MET CELIS (BOUWMATERIALEN)ISOLAVA:  PATRICK KNUDDE       (aanvoer gips 3 schepen per week 4000 ton – afvoer afgewerkt product met kraanschip wielsbeke/knauff utrecht=distributiehub)EBEMA: BOUWMATERIALEN AANVOER GRONDSTOFFEN SNELHEID = PERFECT OP TIJD REGELGEVING + EIGEN KWALITEITSSYSTEMEN: BINNENVAART=EFFICIENTBINNENVAART= ECONOMISCH VOORDEELDUURZAAM VERVOER – CONGESTIE = STRATEGISCHE KEUZE VOOR TOEKOMST



WAT KUNNEN WE VOOR U 
VERSCHEPEN 

 
www.watersnelweg.be 
 
 - Testimonials 
 - Radiospot 
 - Advertentiecampagne 
 - Baches bij klanten 
 - Infosessies 
 
https://www.facebook.com/Watersnelweg  
https://twitter.com/watersnelweg 
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TRADITIONEEL BULKVOOR ELKE LADING EEN SCHIP: VLOEIBARE BULK  (CEMENT-GIPS) – EETBARE OLIEÊN – TEMERATUURGECONTROLEERDONDEELBARE STUKKENCONTAINERS GROEI WERELDWIJDE HANDELPALETTENGETUIGENISSEN GABRIELS  -BLUE LINE LOGISTICS  - ISOLAVA



TOOLS 
www.binnenvaart.be 
 
 
 
 
 
http://pbv.periskal.com/ 
 
 
http://www.containerafvaarten.be/ 
 
 
http://www.binnenvaart.be/nl/adressen/gelegids.zoek.asp 
 
 
http://ris.vlaanderen.be/ 
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TOOLS: Routeplanner 



TOOLS: Containerafvaarten 



TOOLS: Contactgids 



SUPPORT 
Promotie Binnenvaart Vlaanderen VZW  
Marktprospectie   0477 49 70 84   
    paullambrechts@binnenvaart.be 
VOKA Transportdeskundigen 
NV De Scheepvaart:  
 Filip Verbeke   0472 31 88 75    
    f.verbeke@descheepvaart.be  
Waterwegen en Zeekanaal NV 
 Carl Verhamme   0473 93 19 84 
    carl.verhamme@wenz.be 
 Christine Degroef  0479 70 13 60 
    christine.degroef@wenz.be  
Flanders Logistic Consulenten 
 Pierre Hazard  0490 65 45 87 
    pierre.hazard@vlaanderen.be  
 Wytze Rauwenhoff  0490 65 45 88 
     wytze.rauwenhoff@vlaanderen.be 
 Johan Nietvelt  02 553 80 00 
    johan.nietvelt@vlaanderen.be   
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